
6.melléklet az 5/2022. (V.30.) önkormányzati rendelethez  

"7. melléklet az 1/2021. (II.15.) önkormányzati rendelethez" 

 

Felújítási kiadások előirányzatának módosítása felújításonként 
 

Forintban 

 
Felújítás megnevezése 

 
Teljes költség 

 
Kivitelezés kezdési 

és befejezési éve 

 
Felhasználás 

2020. XII. 31-ig 

 
2021. évi 

eredeti előirányzat 

Eddigi 

módosítások 

összege 2021-ben 

 
1.sz. módosítás 

Módosítások 

összesen 2020. 

12.31.-ig 

 
1. számú módosítás 

utáni előirányzat 

A B C D E F G H=(F+G) I=(E+H) 

Magyar Falu program Útfelújítás 13 918 488 2019-2021 588 785 13 329 703  -1 806 491 -1 806 491 11 523 212 

Magyar Falu program Temetőfelújítás 5 012 563 2020-2021  5 012 563  -4 812 563 -4 812 563 200 000 

Óvoda épület felújítás laminált padló és 

tartozékai 

 
2021 

    

147 799 
 

147 799 
 

147 799 

Felújítási célú előzetesen felszámított általános 

forgalmi adó 

 
2021 

    

2 916 179 
 

2 916 179 
 

2 916 179 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

ÖSSZESEN: 18 931 051  588 785 18 342 266  -3 555 076 -3 555 076 14 787 190 



 


